
 
 

 

Amministrazione, Finanza e Marketing (AFM) 

Articolazione Sistemi Informativi Aziendali (SIA) 

Turismo (TUR) Costruzioni, Ambiente e Territorio (CAT) 

Percorso Economico Aziendale quadriennale (LEA) 

CAMBRIDGE Preparation Centre 

 

Centrale Via A. Celli, 1 

FRASCATI (RM) 

 Succursale Via Mondragone, 3 

 MONTE PORZIO CATONE (RM) 

 

Codice Fiscale: 84001980584 

Codice Meccanografico: RMTD19000N 

 

🕿 0697859216 

🖂 rmtd19000n@istruzione.it 

PEC: rmtd19000n@pec.istruzione.it 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 

di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

di cui all’avviso prot. n. 1227 del 11/03/2024 per il conferimento di 4 incarichi individuali, da 
assegnare al personale ata profilo professionale di collaboratore scolastico aventi ad oggetto la 
gestione dell’edificio scolastico per lo svolgimento di tutte le attività extracurricolari previste per 
la realizzazione del progetto dal titolo “insieme possiamo”  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto prot. n. 1198/U del 08/03/2024 con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 
selezione volta al conferimento di 4 incarichi individuali, da assegnare al personale ATA profilo professionale 
di Collaboratore Scolastico aventi ad oggetto la gestione dell’edificio scolastico per lo svolgimento di tutte le 
attività extracurricolari previste per la realizzazione del progetto dal titolo “insieme possiamo”  

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 1227/U del 11/03/2024 pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 

11/03/2024; 

VISTO in particolare, l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati dovranno far 

pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 11:00 del 15/03/2024»; 

PRESO ATTO delle istanze di partecipazione pervenute nei termini e nelle modalità stabilite dall’avviso;  

NOMINATA la commissione per la valutazione delle candidature pervenute prot. n. 1314 del 18/03/2024;  

VISTI gli atti della Commissione, giusto Verbale prot. n. 1321  del 18/03/2024;  

 

 

 

Ist.Tec.Comm.per Geom. " M. BUONARROTI " - C.F. 84001980584 C.M. RMTD19000N - A80CB2C - UFFICIO PROTOCOLLO IT M.BUONARROTI

Prot. 0001331/U del 18/03/2024 13:22



 
2 

 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente  

GRADUATORIA PROVVISORIA  

per il reclutamento di Collaboratori Scolastici cui assegnare incarichi individuali aventi ad oggetto la gestione 
dell’edificio scolastico per lo svolgimento di tutte le attività extracurricolari previste per la realizzazione del 
progetto dal titolo “Insieme Possiamo” 

progressivo Cognome e nome Prot. istanza PUNTI 

1 PIKA BEATA prot. N. 1294 del 15/03/2024 32 

2 CAVA MAFALDA prot. N. 1302 del 15/03/2024 14 

3 FIASCO ANNA prot. N. 1300 del 15/03/2024 12 

4 CASALE ALFONSO prot. N. 1295 del 15/03/2024 10 

5 PULCINELLI SABRINA prot. N. 1307 del 15/03/2024 8 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.  

Qualora non dovessero pervenire istanze di reclamo avverso, le graduatorie saranno rese definitive con 
decreto del Dirigente Scolastico. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del  

D. Lgs. n. 82/2005 e norme collegate 

 


		2024-03-18T12:27:14+0000
	COLAMARINO PAOLA




